
ВОЈНА ПОШТА 
Бр. 3262 

бр. 03-2/1495-
0^.08.2020. године 

КРАГУЈЕВАЦ 

Чувати 5 година (до материјално 
финансијске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 03.08.: 
ОбрађивачГ 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 68/15) и 
закљученог Уговора за реализацију јавне набавке у отвореном поступку бр. 46/2020, за 
услугу сече стабала у ВК „Дивостин" Крагујевац, ВП 3262 Крагујевац, објављује: 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ ЗА ЈАВМУ НАБАВКУ 
У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ бр. 46/2020 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца: 

Министарство одбране Републике Србије, Војска Србије, Војна пошта 3262 
Крагујевац, Крагујевачког октобра бб, 34000 Крагујевац, уууау.шојј.^оу.гз. 

2. Врста наручиоца: 

Корисник буџетских средстава. 

3. Предмет јавне набавке, број задатка из Плана јавних набавки за 2020. годину, ознака 
из општег речника набавке и назив задатка: ' ' 

• Предмет јавне набавке: „Услуга сече стабала у ВК „Дивостин" Крагујевац. 
• Број задатка из Плана јавних набавки за 2020. годину: 1.2.64. 
• ОРН: 77211000. 
• Назив задатка: Услуге повезане са сечом шума - дознака стабала за санитарну сечу. 

4. Уговорена вредност: 

- 440.000,00 динара без ПДВ-а (извршилац услуге није у систему ПДВ-а). 

5. Критеријум за доделу Уговора: 

Најнижа понуђена цена. 

6. Број примљених понуда: 

Добијено је 3 (три) понуде. 

7. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 

Не ангажује се подизвођач. 

8. Датум доношења Одлуке о додели Уговора: 

16.07.2020. године (број Одлуке о додели Уговора: 03-2/1495-13). 

9. Датум закључења Уговора: 

30.07.2020. године. 



10. Основни подаци о добављачу: 

„Иван Благојевић" предузетник, 
са седиштему Крагујевац, улица село Букуровац, 
ПИБ: 104546918 Матични број: 60295441 
Бројрачуна: 150-14574-66 Назив банке: БкекШа ђапка, 
Телефон: 063/88-555-01, Телефакс: 
кога заступа Иван Благојевић 

11. Период важења Уговора: 

Уговор важи од датума потписивања до реализације услуге. 

12. Околности које представљају основ за измену Уговора: 

Уговорне стране су се сагласиле да евентуалне спорове, поводом овог уговора 
решавају споразумно. 

У случају да се не постигне сагласност о спорним питањима, спорове решава 
надлежни суд. 

13. Обавештење о закљученом уговору објавити на Порталу ЈН у року од 5 (пет) дана од 
дана закључења уговора (односно од дана када су закључени и потписани уговори 
пристигли у деловодство корисника). 

мч/нг 

Израђено у 2 (два) примерка 
и достављено: 
- РЦ МО, 
- Уз предмет ЈН. 


